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DZBANEK Z ZAPARZACZEM FRENCH
PRESS FLORINA 350ML

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor
Pojemnos¢
Rodzaj

Linia

Materiat

Informacje dodatkowe

17,08 zt

326202
5907758694169
326202

Florina

czarny, przezroczysty
350 ml

zaparzacz dzbanek
Americano

szkto

mozliwos¢ mycia w zmywarce
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Zaparzacz do kawy, herbaty o pojemnosci 350 ml, wykonany ze szkta borosilikatowego wytrzymujacego bardzo wysokie
temperatury, wktad ze stali nierdzewnej, wygodny nylonowy uchwyt.

Zaparzacz ttokowy mozna réwniez wykorzysta¢ do spieniania mleka.
Produkt zapakowany w kolorowy karton producenta.
¢ Diugosé: 10 cm

¢ Wysokos¢: 19,7 cm
¢ Szerokos¢: 10 cm
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